

1. Dodávateľ: Obecný úrad Nižný Orлік 090 11 Nižný Orлік Peňažný ústav: VUBa. s. pob. Svidník IČO: 330841 Číslo účtu:	2. Faktúra: Číslo	2015169
	Kód	0308
SK4702000000001638259358	Objednávka č:	
	Dodací list č:	

3. Príjemca:	<table border="1"> <tr> <td>Evidenčné číslo: 181/2015</td> <td>Deň splatnosti: 30.10.2015</td> </tr> <tr> <td>Doslo dňa: 02.10.2015</td> <td>Uhradené dňa:</td> </tr> <tr> <td>Príjemca formálnej stránky operácie</td> <td>Podpis:</td> </tr> <tr> <td>Príjemca verejnej stránky operácie</td> <td>Podpis:</td> </tr> <tr> <td>Príjemca príústnej operácie a úhm</td> <td>Podpis:</td> </tr> </table>	Evidenčné číslo: 181/2015	Deň splatnosti: 30.10.2015	Doslo dňa: 02.10.2015	Uhradené dňa:	Príjemca formálnej stránky operácie	Podpis:	Príjemca verejnej stránky operácie	Podpis:	Príjemca príústnej operácie a úhm	Podpis:	<p>O B E C Vyšný Mirošov</p> <p>090 11 V Y Š N Ý M I R O Š O V</p>
Evidenčné číslo: 181/2015	Deň splatnosti: 30.10.2015											
Doslo dňa: 02.10.2015	Uhradené dňa:											
Príjemca formálnej stránky operácie	Podpis:											
Príjemca verejnej stránky operácie	Podpis:											
Príjemca príústnej operácie a úhm	Podpis:											
IČO : 331244 DIČO:												

4. Podmienky a platobné podmienky:	
Deň splatnosti:	30.10.2015
Forma úhrady:	prikaz na uhradu
Deň vystavenia faktúry:	30.09.2015
Deň zdaniteľného plnenia:	30.09.2015

5. Označenie dodávky	Množstvo	Cena za MJ	Cena bez DPH	Sadzba DPH [%]	DPH	Cena s DPH
----------------------	----------	------------	--------------	----------------	-----	------------

Na základe zmluvy o zriadení SOcU a schválenia rozpočtu na rok 2015 fakturujeme Vám

a/ spracovanie miezd pre prac. MŠ obci
b/ spracovanie účtovníctva pre MŠ obci
za obdobie od 01.09.2015 do 31.12.2015
takto:

a/ 20 žiakov	x 1,19 = 23,80	x 4 mes. =	95,20 Eur
b/ 20 žiakov	x 1,27 = 25,40	x 4 mes. =	101,60 Eur

Slovom: Jednostaťdesiatšesť Eur 80 centov.

OBEC
090 11 NIŽNÝ ORLIK
okr. SVIDNÍK

Faktúru Perháčová
vystavil: Cecília

Podpis
a pečiatka



Cena bez DPH	196.80
DPH	0.00
Fakturovaná suma	196.80